quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONVITE DE N º 026/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que
abriu Licitação na modalidade CONVITE no 026/2016, para a aquisição de peças
para manutenção da Patrol Caterpilar 120k, Retro JCB, Patrol Caterpillar 120h, Pá
Carregadeira Volvo l 60F pertencente à Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos do município de Coração de Maria – BA ser realizada no dia 29 de
Setembro de 2016, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.
Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração
de Maria – BA, 22 de Setembro de 2016. Vanessa Mota da Conceição Santos –
Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A76DD19C4330DDC05EC2D454BE9CC0F4

		2016-09-22T17:39:52-0300